ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v đề xuất đầu tư xây dựng các

bến thủy nội địa phục vụ khách

du lịch và nhu cầu đi lại của nhân

dân trên địa bàn huyện

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 1035/SGTVT-GT ngày 01/6/2023 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bình Định về việc phối hợp đề xuất nhu cầu đầu tư xây dựng các bến

thủy nội địa phục vụ khách du lịch và nhu cầu đi lại của nhân dân trên địa bàn tỉnh;

Qua kiểm tra rà soát, UBND huyện Tuy Phước đề xuất nhu cầu đầu tư xây

dựng các bến thủy nội địa phục vụ khách du lịch và nhu cầu đi lại của nhân dân trên

địa bàn huyện, cụ thể như sau:

Thứ

tự

ưu

tiên

Tên bến/địa

phương

(thôn…, xã…..)

Công năng

(bến du

lịch/bến

dân sinh)

Quy mô đầu tư xây

dựng Đề xuất

phương án

đầu tư xây

dựng

Khả năng

kết nối

luồng

tuyến

Xây

dựng

mới

Nâng

cấp,

cải tạo

Kinh phí

(dự kiến)

1

Vinh Quang

/Vinh Quang 2,

xã Phước Sơn

Bến hỗn

hợp
x  10 tỷ đồng

Ngân sách

tỉnh hỗ trợ,

ngân sách

địa phương

Vinh

Quang -

Cồn Chim

2

Cồn Chim

/Vinh Quang 2,

xã Phước Sơn

Bến dân

sinh
x  02 tỷ đồng

Ngân sách

tỉnh hỗ trợ,

ngân sách

địa phương

Vinh

Quang -

Cồn Chim

3

Dương Thiện

/Dương Thiện,

xã Phước Sơn

Bến du lịch x  10 tỷ đồng

Ngân sách

tỉnh hỗ trợ,

ngân sách

địa phương

Dương

Thiện -

Cồn Chim

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Giao thông vận tải Bình Định xem xét

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-06T15:55:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:03:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:24:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T07:29:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T07:30:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T07:30:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T07:30:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!